

## **Ninkasi ApS**

Frølichsvej 53  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39110261

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 1. juni 2023

---

Andreas Bjelland  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ninkasi ApS  
Frølichsvej 53  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39110261

## Direktion

Andreas Bjelland

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og produktion og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -161.927 mod DKK -91.526 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -473.071.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er positivt. Egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening de kommende 2-3 år. Alternativt overvejes en kontant kapitalforhøjelse.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-146.159</b>	<b>-90.918</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-12.300	0
Finansielle omkostninger		-3.468	-608
<b>Resultat før skat</b>		<b>-161.927</b>	<b>-91.526</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-161.927</b>	<b>-91.526</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-161.927	-91.526
Årets resultat	<b>-161.927</b>	<b>-91.526</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		455.642	51.785
Forudbetalinger for varer		0	174.180
<b>Varebeholdninger</b>		<u>455.642</u>	<u>225.965</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16.669</u>	<u>32.302</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>472.311</u>	<u>258.267</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>472.311</u></u>	<u><u>258.267</u></u>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-523.071	-361.144
<b>Egenkapital</b>		<b>-473.071</b>	<b>-311.144</b>
Anden gæld		913.638	545.538
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>913.638</b>	<b>545.538</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.761	12.623
Anden gæld		14.983	11.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.744</b>	<b>23.873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>945.382</b>	<b>569.411</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>472.311</b>	<b>258.267</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	-269.618	-219.618
Overført via resultatdisponeringen		-91.526	-91.526
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-361.144</b>	<b>-311.144</b>
Overført via resultatdisponeringen		-161.927	-161.927
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-523.071</b>	<b>-473.071</b>

# Noter

## 1. Going concern

Selskabet har tabt dets egenkapital. Selskabet har lån hos selskabets kapitalejer med kr. 913.638 og selskabets kapitalejer træder tilbage før selskabets øvrige gældsforpligtelser, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet i 2023. Baseret herpå vurderer selskabets ledelse at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan betragtes som going concern.

## 2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>0</b>

## 3. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Anden gæld	913.638	545.538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>913.638</b>	<b>545.538</b>
Anden gæld	0	0
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld	0	0
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	114.225

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

Adm. direktør

Serienummer: 49732a88-4433-4709-a012-4b34fc385650

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-06-01 13:19:31 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-01 13:20:42 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 49732a88-4433-4709-a012-4b34fc385650

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-01 13:54:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: EC0QA-60540-QMUP4-3TMTE-JYGF-213GK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>